Руководителю

организации

         Приглашение

Приглашаем Вас принять участие в увлекательной акции «Чистый

Кургальский. Спортивное ориентирование для не спортсменов», которую мы

планируем провести 24.08.2019 г. на территории Кургальского Заказника.

 Акция будет проводиться в рамках проекта «Мой Кургальский», реализуемого по

инициативе и при поддержке компании Nord Stream 2 AG в партнерстве с

Ленинградским областным отделением Общероссийской общественной организации

«Всероссийское Общество Охраны Природы» и Балтийским Фондом Природы.

 Целью акции является сплочение команды (коллектива), через участие в игре по

аналогии спортивного ориентирования с одновременным проведением субботника,

мотивация к бережному отношению с природой.

 В программе мероприятия:

  -Сбор и отправление автобусов с участниками

  -Прибытие на место, регистрация команд, получение инвентаря и формы

  -Кофе брейк

  -Торжественное открытие с участием администраций и комитетов

  -Спортивное ориентирование сопряженное с субботником

  -Горячий обед и подсчет очков, набранных командами

  -Торжественное награждение, вручение призов

  -Отъезд участников на автобусах

 Мероприятие будет освещено в СМИ. Всем командам-организациям будут

вручены благодарственные письма.

 Участие в акции бесплатно, для участия необходимо отправить заявку в срок до

14.08.2019 г. на электронный адрес: viktoriya.kuyavskaya@bfn.ru Возраст и физическая

подготовка значения не имеют. Приветствуется формирование команд из коллег, друзей,

семей и детьми.
Количество мест ограничено.

С уважением,

Председатель Ленинградского

областного отделения Общероссийской

общественной организации

«Всероссийское Общество Охраны Природы»                              Захаров Д.Н.

Координатор проекта:

Куявская В.В. +7 (911) 013-09-06

viktoriya.kuyavskaya@bfn

mailto:viktoriya.kuyavskaya@bfn.ru

Заявка на участие в акции:

«Чистый Кургальский. Спортивное ориентирование для не

спортсменов»

Наименование организации

Фактический адрес и

телефон организации

Название команды

ФИО и возраст участников
(команды формируются по 10 человек, в

случае меньшего или большего количества

желающих, организатор сформирует

дополнительные сборные команды)

1. _______________________________________(__лет)

2. _______________________________________(__лет)

3. _______________________________________(__лет)

4. _______________________________________(__лет)

5. _______________________________________(__лет)

6. _______________________________________(__лет)

7. _______________________________________(__лет)

8. _______________________________________(__лет)

9. _______________________________________(__лет)

10. ______________________________________(__лет)

ФИО капитана команды

Мобильный телефон

капитана команды

Дополнительная информация

для организатора